
Kateřina Najmanová: Všeobecná a speciální pohybová výkonnost žáků atletických 

sportovních tříd 

(posudek vedoucího práce) 

 

Diplomantka splnila zadání diplomového úkolu. Pracoval samostatně a iniciativně, 

zaměření práce bylo řádně konzultováno. V teoretické části, která je rozdělena do 12 

podkapitol, bylo čerpáno z 12 zdrojů, které jsou řádně citovány. Vstupní data byla získána 

z pedagogické dokumentace ZŠ v Mladé Boleslavi. Diplomantka věnovala velkou péči jejich 

třídění, výběru a zpracování.  

Škoda, že v práci není naznačeno srovnání výsledků diplomantky s výsledky autorů 

podobných prací. 

Práce obsahuje originální dat o vývoji všeobecné a speciální výkonnosti chlapců a 

dívek ve  sportovní třídě se zaměřením na atletiku a poskytuje informace, které jsou 

použitelné ve vzdělávání trenérů atletiky a učitelů TV.   

 

V Praze den 27. 4. 2009                                 PaedDr. Jitka Vindušková, CSc. 

 

Hodnocení: 

 

 


